



Situation : Beralapanatara village in Udugaha pattu of Morawak korale.

Lot.	Name of Land.	Extent. A. E. P.
45	Kongahadeniyahenya, Kadi-galmullehena, &c.	51 1 20
51	Gomawilamukalana, Pahala-watte-atura, &c.	51 0 0
		102 1 20

Lots excluded.

Situation : Beralapanatara village in Udugaha pattu of Morowak korale.

Lot.	Name of Land.	Extent.	
		A. R. P.	
44	Kongahadeniya and Maharatage-deniya	0	3 10
47	Kadigalmulladeniya	0	1 30
48	Kadigalmullewatta	4	0.20
		5	1 20

Sheet No. 10
52, 60Surveyor-General's Office,
Colombo, March 22, 1900.S. J. C. MORE,
for Surveyor-General.

II.

The land commonly called or known as Lenawarahena, situate in the village of Beralapanatara in the Morowak korale of the Matara District, in the Southern Province, containing in extent 15 acres 1 rood and 85 perches, shown as lot 32 in sheet O ¹⁰ 52, 60, as described in the annexed certified tracing therefrom, and bounded as follows : on the north by Doladekaha belonging to Crown ; on the east by Kaputantiriyawatta belonging to Attadasi Unnanse and others, Kapatenumyaya belonging to ditto ; on the south by Danketiyawatta belonging to Don Luis Rajapaksa and others ; on the west by the minor road from Urubokka to Katapola and the Gansabawa road from Beralapanatara to Deniyaya and Miriswattehena belonging to Crown.

දෙනුලු පළාතට අසින් මාතර දිස්ත්‍රික්කයෙන් මේරවන්කෝරලේ බෙරලපනාහර යන අම පිහිටා සිංහල මී සුග අමු භාෂු පැහැදිලි සිරියලේ පෙනෙන අඩකර 15කුන් රුඩ් තුන් පර්මස් සින් ඩිලිකරම ඇසින් සාමාන්‍ය ව්‍යුහයේ තේරුවර සේන වියන නොහොතු ඒ ඇමින් දැනුවගෙන නිබෙක 0 ¹⁰ 52, 60 සින්යම් පූරුෂය වින් පෙන්වන කිමිකළිනිව මාසිල්-ලුදුවල රුප සැස්වක ගෙළුදෙන හේතුව; නැගෙණුවට අත්තාදැන්ලන්කාජලේව පහ වන්න් අස්වත්ත්ව අසින් කුදකස්ථිය වන්න්වය; එම අස්වත්ත්ව අසින් කුදකස්ථිය යුතු දකුණට දෙන් එරිස් රුපපසව දහ කුවන් අසින් දකුවින්ව අසින් දකුවින්ව වන්න්වය; බිජනාඛරව උරුවෙන් සිට සෙව්පෙලුව යන සුඡපාරදු, බෙරලපනාහර සිට දෙනියායට යන ගම්සහාරයද, රුපයේ කුක මිරිස්වත්තෙන් හේතුව.

தென் மாராணத்தின் மாத்துறை டிஸ்திரிக்ஷன் மொறவக்கோரளையக்சேர்க்க பெறவேணுதற என்றும் கிராமத்திலுள்ள நொம்பர் O ¹⁰ 52, 60 ம் அளவுக்கடதாசியில் காணப்படும் பக்கு 32 ம் பிரிவுபடி வேறுவரகே யென்று பெர்துவாய்ச் சொல்லப்படுகிற அல்லது அறியப்படுகிற இத்தோட்டைத்திருக்கும் சூரிக்கப்பட்ட உறுதிப் படுத்திய டாப்பில் விவரிக்கப்பட்டதும் 15 ஏக்கர் 1 மூட் 35 பரச்சல் வில்தாரமுள்ளது :— எல்லை, வடக்கு-அரசாட்சிக்குள் தொள்கெடக்கேன ; கிழக்கு-அத்தள்ளி உடனான்சேயும் சிலபேர்களுக்கு முழுடைய கட்டுத்திரியாவத்து, மேற்சொல்லியவர்களுடைய கபாததும்யாய ; தெற்கு-தொலை ஆவிக் குஜபக் கவுக்கும் சிலபேர்களுக்கு முழுடைய தன்கெட்டமேயேவத்து ; மேற்கு-ஆறுபொக்கிலிருந்து தொட்டபொலவுக்கு போகும் சிங்கன்ரூட்டும், பெறவேணுதறிலிருந்து தெனியாயவுக்குபோகும் கம்பைவ ரூட்டும், அரசாட்சிக்குள் மரிஸ்வத்தேகேன.



Lot 32 called Lenawarahena, in extent 15A. 1R. 85P., situated in Beralapanatara village in
Udugaha pattu of Morowak korale.

Surveyor-General's Office,
Colombo, March 22, 1900.Sheet O 10
52, 60S. J. C. MORE,
for Surveyor-General.